2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2018                                                        №53/193
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 01 февраля 2017 года №37/127 «Об утверждении Положения об оплате труда в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законами Краснодарского края  от 8 июня 2007 года №1244-КЗ "О муниципальной службе в Краснодарском крае", от 8 июня 2007 года №1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от  01 февраля 2017 года №37/127 «Об утверждении Положения об оплате труда в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

1) приложение №1 и №2 к Положению  об оплате труда в  администрации Старолеушковского сельского поселения  изложить в новой редакции (приложение №1, №2).

2. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                          Р.Ю.Любченко

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета Старолеушковского

сельского поселения Павловского района

от  30.01.2018г. №53/193
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
         к Положению  об оплате труда в

администрации Старолеушковского         сельского поселения

РАЗМЕР

должностных окладов муниципальных служащих

	 Должность
	Должностной оклад

(рублей)

	Заместитель главы поселения
	5424

	Главный специалист
	5093

	Ведущий специалист
	4753

	Специалист I категории
	3672

	Специалист II категории
	3505

Специалист 1-ой категории администрации

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района                                                                                Т.В.Радченко

                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета Старолеушковского

сельского поселения Павловского района

от  30.01.2018г. №53/193
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

         к Положению  об оплате труда в

администрации Старолеушковского         сельского поселения

РАЗМЕР

ежемесячного поощрения муниципального служащего

	Должность
	Размер ежемесячного поощрения (количество окладов)

	Заместитель главы поселения
	3,4

	Главный специалист
	3,3

	Ведущий специалист
	3,0

	Специалист 1 категории
	2,8

	Специалист 2 категории
	2,8

Специалист 1-ой категории администрации

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района                                                                                Т.В.Радченко